
 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/2020 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Środzie 

Wielkopolskiej, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Środzie Wielkopolskiej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511, 1815, 1571), w związku z art. 173 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 2203, 2245, 1287), art. 18 ust. 1, pkt. 2, 

lit. e, art. 88 ust. 1 i ust. 7 oraz art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 r., 

poz. 1148, 2245, 1078#) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2020 roku publiczną szkołę ponadpodstawową - Branżową Szkołę II 

Stopnia Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Środzie Wielkopolskiej, wchodzącą w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej z siedzibą przy ul. Paderewskiego 27 w Środzie 

Wielkopolskiej. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Branżowej Szkoły II Stopnia Nr 1 im. 

Hipolita Cegielskiego w Środzie Wielkopolskiej wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej z siedzibą przy ul. Paderewskiego 27 w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 3. Nadaje się Branżowej Szkole II Stopnia Nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Środzie Wielkopolskiej, 

wchodzącej w skład Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego pierwszy statut, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2020 r.

Poz. 2995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2995


		2020-03-30T12:41:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




